
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-X05-205-A3-P3-01
Área de coñecemento: Didáctica das ciencias experimentais
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P3
Centro de Traballo: Facultade de Educación e Traballo Social - Campus de Ourense
Nº Prazas: 1
Docencia: [G120502] Didáctica das ciencias experimentais II.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Araújo Álvarez, Rocío ***2810** 2,9800

Iglesias Otero, Manuel Ángel ***9100** 0,4500

Peña Álvarez, Víctor Manuel ***9710** 0,2200



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-X05-205-A3-P3-01
Área de coñecemento: Didáctica das ciencias experimentais
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P3
Centro de Traballo: Facultade de Educación e Traballo Social - Campus de Ourense
Nº Prazas: 1
Docencia: [G120502] Didáctica das ciencias experimentais II.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Araújo Álvarez, Rocío ***2810** 1 2,9800









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-X09-650-A3-P6-01-02
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 2
Docencia: [G320201] Empresa: Introdución á xestión empresarial. [G340601] Organización da produción. [G340602] Xestión da
calidade, a seguridade e a sostibilidade.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bárcena García, Carlos Francisco de Paula ***4482** 6,1600

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 0,8300

García Fernández, Francisco José ***9165** 1,0900

Giráldez Vázquez, Javier ***7742** 0,2400

Lago Palacios, Javier ***4316** 0,6200

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 1,6700

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 1,1900

Tellería Couñago, José Ángel ***9213** 2,8700

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 3,8200



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-X09-650-A3-P6-01-02
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 2
Docencia: [G320201] Empresa: Introdución á xestión empresarial. [G340601] Organización da produción. [G340602] Xestión da
calidade, a seguridade e a sostibilidade.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Bárcena García, Carlos Francisco de Paula ***4482** 1 6,1600

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 2 3,8200

Tellería Couñago, José Ángel ***9213** 3 2,8700

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 4 1,6700

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 5 1,1900

García Fernández, Francisco José ***9165** 6 1,0900

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 7 0,8300

Lago Palacios, Javier ***4316** 8 0,6200

Giráldez Vázquez, Javier ***7742** 9 0,2400
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-X09-650-A3-P6-03
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G340405] Fundamentos de organización de empresas. [G340601] Organización da produción. [G340911] Métodos
cuantitativos e ferramentas de xestión. [G340914] Sistemas de información e sistemas integrados de xestión. [G360305] Fundamentos
de organización de empresas. [G380601] Fundamentos de organización de empresas.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alejos Castro, Inés ***9025** 0,3400

Bellas Rivera, Roberto ***3636** 9,6000

Blanco González, Manuel ***0794** 1,1900

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 0,7900

Cortegoso Fernández, Francisco Javier ***6258** 0,4200

Filgueira Pérez, María Emerenciana ***1909** 1,0800

García Fernández, Francisco José ***9165** 1,0900

Guitián Rodríguez, Anabel ***9447** 0,1500

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 1,3800

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 3,2500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-X09-650-A3-P6-03
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G340405] Fundamentos de organización de empresas. [G340601] Organización da produción. [G340911] Métodos
cuantitativos e ferramentas de xestión. [G340914] Sistemas de información e sistemas integrados de xestión. [G360305] Fundamentos
de organización de empresas. [G380601] Fundamentos de organización de empresas.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Bellas Rivera, Roberto ***3636** 1 9,6000

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 2 3,2500

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 3 1,3800

Blanco González, Manuel ***0794** 4 1,1900

García Fernández, Francisco José ***9165** 5 1,0900

Filgueira Pérez, María Emerenciana ***1909** 6 1,0800

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 7 0,7900

Cortegoso Fernández, Francisco Javier ***6258** 8 0,4200

Alejos Castro, Inés ***9025** 9 0,3400

Guitián Rodríguez, Anabel ***9447** 10 0,1500
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-X09-650-A3-P6-04
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G330403] Fundamentos de organización de empresas. [G340405] Fundamentos de organización de empresas. [G340502]
Métodos cuantitativos de enxeñaría de organización. [G340921] Ferramentas de organización e xestión empresarial. [G720312] Dirección
de operacións.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bellas Rivera, Roberto ***3636** 9,6000

Blanco González, Manuel ***0794** 1,1900

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 0,7900

Filgueira Pérez, María Emerenciana ***1909** 1,0800

García Fernández, Francisco José ***9165** 1,0900

Lago Palacios, Javier ***4316** 0,3900

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 1,3800

Tellería Couñago, José Ángel ***9213** 1,9100

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 3,2500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-X09-650-A3-P6-04
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G330403] Fundamentos de organización de empresas. [G340405] Fundamentos de organización de empresas. [G340502]
Métodos cuantitativos de enxeñaría de organización. [G340921] Ferramentas de organización e xestión empresarial. [G720312] Dirección
de operacións.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Bellas Rivera, Roberto ***3636** 1 9,6000

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 2 3,2500

Tellería Couñago, José Ángel ***9213** 3 1,9100

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 4 1,3800

Blanco González, Manuel ***0794** 5 1,1900

García Fernández, Francisco José ***9165** 6 1,0900

Filgueira Pérez, María Emerenciana ***1909** 7 1,0800

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 8 0,7900

Lago Palacios, Javier ***4316** 9 0,3900
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-X09-650-A3-P6-05-06-07
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Escola Superior de Enxeñaría Informática - Campus de Ourense
Nº Prazas: 3
Docencia: [G020203] Empresa: Xestión de empresas. [G150801] Técnicas de comunicación e liderado. [G151105] Empresa: Técnicas
de comunicación e liderado.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Barbeito Caamaño, Adriana Macarena ***7628** 1,6600

Blanco Cerradelo, Lidia ***3297** 5,8000

Blanco González, Manuel ***0794** 5,0600

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 4,6700

González Vázquez, Jorge ***7559** 2,6700

López Nogueira, Julio ***6413** 0,0000

López Nogueira, Óscar ***6413** 0,0000

Orbán Moreno, Ricardo José ***8898** 3,0900

Tellería Couñago, José Ángel ***9213** 5,2600

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 3,8000

Varela Domínguez, Rebeca ***6488** 1,6300

Vázquez Fariñas, María Argentina ***8326** 1,9300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-X09-650-A3-P6-05-06-07
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Escola Superior de Enxeñaría Informática - Campus de Ourense
Nº Prazas: 3
Docencia: [G020203] Empresa: Xestión de empresas. [G150801] Técnicas de comunicación e liderado. [G151105] Empresa: Técnicas
de comunicación e liderado.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Blanco Cerradelo, Lidia ***3297** 1 5,8000

Tellería Couñago, José Ángel ***9213** 2 5,2600

Blanco González, Manuel ***0794** 3 5,0600

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 4 4,6700

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 5 3,8000

Orbán Moreno, Ricardo José ***8898** 6 3,0900

González Vázquez, Jorge ***7559** 7 2,6700

Vázquez Fariñas, María Argentina ***8326** 8 1,9300

Barbeito Caamaño, Adriana Macarena ***7628** 9 1,6600

Varela Domínguez, Rebeca ***6488** 10 1,6300
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-X13-140-A3-P4-04
Área de coñecemento: Dereito do traballo e da s. social
Departamento: Dereito público especial
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P4
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Xurídicas e do Traballo - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G211905] Políticas sociolaborais.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Sánchez Barreiro, Mª Carmen ***9322** 2,6200



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-X13-140-A3-P4-04
Área de coñecemento: Dereito do traballo e da s. social
Departamento: Dereito público especial
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P4
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Xurídicas e do Traballo - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G211905] Políticas sociolaborais.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Sánchez Barreiro, Mª Carmen ***9322** 1 2,6200
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-X13-140-A3-P6-03
Área de coñecemento: Dereito do traballo e da s. social
Departamento: Dereito público especial
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Xurídicas e do Traballo - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G211705] Prevención de riscos laborais.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Domínguez Areta, Ana Carolina ***7797** 0,0300

Sánchez Barreiro, Mª Carmen ***9322** 2,9200

Soutelo Charle, María ***7714** 2,3900



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-X13-140-A3-P6-03
Área de coñecemento: Dereito do traballo e da s. social
Departamento: Dereito público especial
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Xurídicas e do Traballo - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G211705] Prevención de riscos laborais.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Sánchez Barreiro, Mª Carmen ***9322** 1 2,9200

Soutelo Charle, María ***7714** 2 2,3900
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-X14-105-A3-P6-02
Área de coñecemento: Comunicación audiovisual e publicidade
Departamento: Comunicación audiovisual e publicidade
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Sociais e da Comunicación - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G070702] Posprodución audiovisual. [G071302] Posprodución I.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Mosquera, Marcos ***4976** 2,2100



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-X14-105-A3-P6-02
Área de coñecemento: Comunicación audiovisual e publicidade
Departamento: Comunicación audiovisual e publicidade
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Sociais e da Comunicación - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G070702] Posprodución audiovisual. [G071302] Posprodución I.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Alonso Mosquera, Marcos ***4976** 1 2,2100
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